ГРОДЗЕНСК1РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ГРОДНЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р А Ш Э Н Н Е Р Е Ш Е Н И Е

30 июля 2012 г. 569
№

г. Гродна

06 установлении нормативов на убытки по
жилищно-коммунальным услугам,
оказываемым населению, проживающему в
не обслуживаемом организациями жилищно-
коммунального хозяйства жилищном фонде,
на 2012 год

На основании Инструкции по планированию, распределению и
контролю за бюджетными ассигнованиями, выделяемыми в 2012 году на
возмещение части затрат на жилищно-коммунальные услуги,
оказываемые населению, проживающему в не обслуживаемом
организациями жилищно-коммунального хоз^йбт ва жилищном фонде,
утвержденной постановлением Министерства жилищно-коммунального
хозяйства Республики Беларусь от 1 июня 2012 г. № 7, Гродненский
районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

Установить на 2012 год нормативы на убытки по жилищно-
коммунальным услугам, оказываемым населению, проживающему в не
обслуживаемом организациями жилищно-коммунального хозяйства
жилищном фонде:

по техническому обслуживанию:
жилых домов - 5 134 рубля на один квадратный метр общей

площади жилых помещений;
общежитий - 18 125 рублей на один квадратный метр общей

площади жилых помещений;
по коммунальным услугам:
холодному и горячему водоснабжению - 22 835 рублей в расчете на

одного проживающего;
водоотведению (канализации) - 23 221 рубль в расчете на одного

проживающего;
вывозу и обезвреживанию твердых бытовых отходов - 7 163 рубля в

расчете на одного проживающего; ,
ГАЛОУНАЕ УПРАВЛЕНИЕ ЮСТЫЦЬН

ГРОДЗЕНСКАГА АБЛАСНОГА
ВЫКАНАУЧАГА КАМ1ТЭТА

абавязковая юрыдычная экспертиза
нарматыуныфг|в|{|ауф>х akjjty

г. Гродно

Адмцнистрашш Президента
Республики Беларусь

Национальный цснт;Г правовой информации
Рестб.шкн Беларусь

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
в Национальном реестре правовых актов

. Республики Беларусь

•<?</• M u / C ^ H ^ Z 201 -Jtr.

ГД, з. 7293"ц"-10, т. 3000 экз.

теплоснабжению (для нужд отопления и горячего водоснабжения)
355 374 рубля на \ тепловой энергии.

Председатель

Управляющий

Я.Я.Василевский

С.В.Добриян

ГАЛОУНАЕ УПРАВЛЕНИЕ юстыцьи
ГРОДЗЕНСКАГА АБЛАСНОГА

ВЫКАНАУЧАГА КАМ1ТЭТА
абавязковая юрыдычная экспертыза

нарматыуных прававых актау